СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 » июня 2023 г.  № 31

п. Сергино

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Сергино

от 21.11.2022 № 26 «О земельном налоге»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов

сельского поселения Сергино в соответствие с действующим

законодательством, в соответствии с Уставом сельского поселения

Сергино, Совет депутатов сельского поселения решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино

от 21.11.2022 № 26 «О земельном налоге» (далее – Решение) следующие

изменения:

1.1.  Преамбулу Решения изложить в новой редакции:

«В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса

Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 10 статьи 35 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава

сельского поселения Сергино, Совет депутатов сельского поселения

Сергино решил:»;

1.2. В пункте 1 Решения слова «Установить и» исключить;

1.3. В пункте 2 Решения слово «Утвердить» заменить на слово

«Установить»;

1.4. Пункт 3.12 Решения считать пунктом 4.12;

1.5. По тексту Решения слово «процента» заменить на слово «».

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете

«Новости Югры» Вести Октябрьского района, в официальном сетевом

издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

http://www.oktregion.ru/

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя

Совета депутатов сельского

поселения Сергино          Р.Р. Дельмухаметов